erUHo-

XoH4a (3aKkycka Ha ABOWX) 590r

Canar C rypumnckom amxmkow,
LDKOHOXOS U ChIPOM 2501

[MaTapa X1HKanu ¢ yTKow 170/50r

Xadanypwu no-KaxeTUHCKM 200r

MuBaOu 13 CBMHOW FPYAMHKM 200/110/30/301
KBenuaHm 150r

MOHYMKM C 3aBapHbIM KDEMOM
1 MMMOHaO0oM “TapxyH” 120/500r

1390

590

1290

590

890

590

490



XoY
XQP‘%C.D

PECIMOPAH
METPEALCKOU KYXHU

-

w L IPASTIHAMEDIE
- BbIXOHDbIE

14 IET — W BCE TAK XKE C MIKOBOBLIO!



