Meruo

•	
Хонча (закуска на двоих) 590г	1390
Салат с гурийской аджикой, джонджоли и сыром 250г	590
Патара хинкали с уткой 170/50г	1290
Хачапури по-кахетински 200г	590
Мцвади из свиной грудинки 200/110/30/30г	890
Квелиани 150г	590
Пончики с заварным кремом и лимонадом "Тархун" 120/500г	490



ПРАЗДНИЧНЫЕ ВЫХОДНЫЕ

Zakarvenbaen greemubans omkpubaen upazgruk

14 ЛЕТ — И ВСЁ ТАК ЖЕ С ЛЮБОВЬЮ!